



Montadales

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
158	Kuykendall Montadales	\$800.00	GRAND CHAMPION	Ron Stauffer 410 E 1500th Rd Baldwin City KS 66006
6008	Gann Farms	\$200.00		Katie Williams 4031 S 62nd Rd Dunnegan MO 65640
2 Total Lots		\$1,000.00	TOTAL	\$500.00 Average

Early Spring Ram Lambs (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
171	Rhoades Montadales	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	Aaron Wetzel 8655 S Hoosier Rd Franklin Grove IL 61031
153	Shiloh Farm Montadales	\$250.00		Jason Botsford 4646 Rt 536 Punxsutawney PA 15767
<u>167</u>	Gann Farms	\$200.00		Jason Botsford 4646 Rt 536 Punxsutawney PA 15767
3 Total Lots		\$850.00	TOTAL	\$283.33 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
159	Kuykendall Montadales	\$650.00	GRAND CHAMPION	Bryan Temple 3615 E 2351Rd Serena IL 60549
<u>160</u>	Kuykendall Montadales	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	Jacob Brinkman 207 Chester Ave Bellechester MN 55027
170	Rhoades Montadales	\$425.00		Ron Stauffer 410 E 1500th Rd Baldwin City KS 66006
161	Freemyer Farms	\$350.00		Katie Williams 4031 S 62nd Rd Dunnegan MO 65640
4 Total Lots		\$1,825.00	TOTAL	\$456.25 Average

Early Spring Ewe Lambs (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
154	Shiloh Farm Montadales	\$400.00		Katie Williams 4031 S 62nd Rd Dunnegan MO 65640
<u>168</u>	Gann Farms	\$250.00		Katie Williams 4031 S 62nd Rd Dunnegan MO 65640
<u>162</u>	Freemyer Farms	\$275.00		Jason Botsford 4646 Rt 536 Punxsutawney PA 15767
<u>169</u>	Gann Farms	\$200.00		Jason Botsford 4646 Rt 536 Punxsutawney PA 15767
4 Total Lots		\$1,125.00	TOTAL	\$281.25 Average

Late Spring Ewe Lambs (Feb 15 or later)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
163	Abell-Murdock Montadales	\$350.00		Jason Botsford 4646 Rt 536 Punxsutawney PA 15767
1 Total Lot		\$350.00	TOTAL	\$350.00 Average

14 Total Lots **\$5,150.00 TOTAL** **\$367.86 Average**